
令和４年５月６日 

第３学年保護者様 

鈴鹿市立平田野中学校 

 

修学旅行にかかわる送迎のお願い 
 

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は学校の教育活動に、ご理解

ご協力を賜りありがとうございます。 

 修学旅行の際、送迎をされる場合には、下記の通りご協力をお願いします。混雑が予想されますので可能であ

れば乗り合わせにご協力ください。 

 

帰着日（１８日・水曜日） 

車でお迎えに来ていただく際は、グラウンドが駐車場になり、グラウンドは図のように、南側の門が出入り口

となります。バスが到着次第、バスごとに解散いたしますので、バス到着予定時刻前の１８時５０分までにグラ

ウンドに入っていただきますようお願いします。バス到着後は、グラウンドから出る車が優先となります。 

なお、到着時刻は交通状況によって変更になる場合もございます。その際は、随時メール配信いたします。 

 

 

図 

自転車小屋 

  

体育館 

東
門 

校舎 

プール 

国府 
郵便局 

正門 

 
ココは 

駐車禁止 


